
ÇİĞDEM ANAOKULU 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KADEMESİ 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ ŞUBAT 2024 RAPORU 

1.Okul öncesi öğretmeni tarafından çocuk edebiyatı alanında çalışan (yazar, çizer, 

akademisyen, masal anlatıcısı vb.) bir uzman ile iletişim kuruldu. 

2.İlgili uzman  çocuk kitabı yazarı Işıl DUMAN tarafından 28/02/2024 tarihinde çevrim içi tüm 

çocuklara iki tane hikaye sunumu gerçekleştirildi. 

3-Dilimizin Zenginlikleri Projesinin ;Çocukların sözcük dağarcıklarını genişleterek duygu ve 

düşünce dünyalarına katkıda bulunma,Kültür elçisi sözcüklerin çocuklarla 

buluşturulması,Çocukların bilinmeyen kelimelerin anlamlarını öğrenmesi hedeflerinin 

merkeze alındığı kitap etkinlikleri, şiirleri, tekerlemeleri ve şarkıları belirlendi.Dilimizin 

zenginlikleri panosu güncellendi. 

4-Şubat ayı kazanım ve kavramları ile uyumlu olarak;kültürel öğeleri içeren kitapların 

gruplarla okunmaya devam edildi.İsimli 365 gün öykü serisi ve EÇE kitapları Dilimizin 

Zenginlikleri Projesi kapsamında etkinlik planlarının öğrenme süreçlerine eklendi. 

5-Projenin Şubat ayı hedeflerinden, kültürel ögeler içeren şarkı, şiir, tekerlemeler kart 

şeklinde hazırlanarak okul aile iş birliği kapsamında velilerimizle de paylaşıldı. Aile katılımı ile 

velilerde kitap okudu. 

6-Öğrencilerimiz öğretmenlerinin hazırladığı Türk kültürüne ait tekerleme, şiir ve şarkılar 

ezberleyerek sınıfta arkadaşlarına sunum yaptı. 

7-Kazanım ve kavramları ile etkinlik haline getirilmiş kitapların dışında, güne başlama 

zamanlarında Milli Eğitim Bakanlığı’nın sınıflara göndermiş olduğu öykü kitapları da 

etkileşimli bir şekilde çocuklara okundu. 

8-Gerçekleşen etkinlikler ile çocukların kelime dağarcıkları zenginleştirildi, topluluk önünde 

sunum yapabilme becerileri geliştirildi, kültürel ögeleri tanımaları ve günlük yaşamda 

kullanmaları sağlandı. 

*Rapor Sonucu : Eylem planında Şubat için belirlenen hedefler verimli bir şekilde 

gerçekleştirildi.  

*Projeye ait görseller aşağdadır. 
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 Veli bilgi notu                                   Aile Katılımı 

 

 
Kitap paylaşımı 

 

 

 
 

 



 
 

Kitap paylaşımı                                              Şubat ayı panosu 

 

 

 
 

Çocuk kitabı yazarı Işıl DUMAN ile iki adet hikaye paylaşımı 28/02/2024 ‘de 

gerçekleştirilmiştir.                                     

 

 

 

 

 

 

 


